

L.dz. DZP.2310.32.2019

Opole, dnia 26.09.2019 r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: **Postępowania prowadzonego na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2014 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 poz. 1986 ze zm.) na dostawę i montaż urządzeń plenerowych na terenie rekreacyjnym w Opolu przy ul. Żytniej w ramach zadania pn.: "Uzupełnienie terenu rekreacyjnego przy ul. Żytniej – Dzielnica Gosławice", nr sprawy: DZP.2310.32.2019.**

Zamawiający odpowiada na pytania, jakie wpłynęły od Wykonawcy w sprawie wyjaśnienia treści zaproszenia do złożenia propozycji cenowej:

Pytanie 1:

Czy w zakresie zadania jest wykonanie nawierzchni utwardzonej - chodnika oraz nawierzchni trawiastej?

Odpowiedź:

Nie, w zakresie zadania nie ma wykonania nawierzchni utwardzonej.

Pytanie 2:

Czy pod urządzenia siłowni należy wykonać nawierzchnię bezpieczną?

Odpowiedź:

Nawierzchnię bezpieczną należy wykonać tylko pod linarium.

Pytanie 3:

Czy w zakresie zadania są jakieś prace naprawcze?? O co chodzi w wykonaniu dokumentacji powykonawczej w zakresie wykonania prac naprawczych?

Odpowiedź:

W zadaniu nie ma prac naprawczych, dokumentacja powykonawcza obejmować ma naniesienie na mapę zamontowanych urządzeń.

Pytanie 4:

Czy w zakresie zadania jest jakiś demontaż/ rozbiórka zabawek oraz wycinka drzew lub karczowanie pni?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 5:

Czy do zadania należy przyjąć kierownika budowy?

Odpowiedź:

Nie.

Powyższe odpowiedzi stają się integralną częścią zaproszenia do złożenia propozycji cenowej i należy je uwzględnić przy składaniu oferty.



Dyrektor
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji
w Opolu

Krzysztof Machała